EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 70/17

CONTRATADO: FERRARINI COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATORES
LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 60.345.675/0001-02.

OBJETO (resumido): aquisição eventual de peças e acessórios automotivos,

originais de 1ª linha para manutenção da frota de veículos leves e pesados e

máquinas da Administração Municipal.

MODALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS.

VIGÊNCIA: 12 meses
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 25/08/2017.